2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013 № 562-па

Об экспертной рабочей группе муниципального уровня по
рассмотрению общественных инициатив, направленных
гражданами Российской Федерации с использованием
интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» и Постановления администрации Магаданской области от 16.10.2013 года № 992-па «Об экспертной рабочей группе регионального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л  я е т:
1. Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».

2. Утвердить прилагаемый состав экспертной рабочей группы муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского района Новикову Л.К.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Тенькинского района                                                            Н.А. Савченко
  УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тенькинского района

от 24.12.2013 № 562-па

СОСТАВ

экспертной рабочей группы муниципального уровня

по рассмотрению общественных инициатив, направленных

гражданами Российской Федерации с использованием инртернет-

ресурса «Российская общественная инициатива»

	Новикова

Людмила Константиновна
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского района, руководитель экспертной рабочей группы

	Стрелкова

Лидия Владимировна
	-
	управляющий делами администрации Тенькинского района, заместитель руководителя экспертной рабочей группы

	Кононова

Надежда Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела документационного обеспечения и кадровым вопросам администрации Тенькинского района, секретарь экспертной рабочей группы

	Члены экспертной рабочей группы:

	Фоменко

Валентина Владимировна
	-
	директор ГКУ «Тенькинский социальный центр, председатель Тенькинского отделения региональной общественной организации женщин Магаданской области «Содружество женщин Колымы»  (по согласованию)

	Сутормина

Елена Владимировна
	-
	учитель изобразительного искусств МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в п. Усть-Омчуг», общественный помощник губернатора Магаданской области (по согласованию)

	Маркелова

Юлия Сергеевна
	-
	ведущий специалист по работе с молодежью администрации Тенькинского района, общественный помощник губернатора Магаданской области

	Сакеева

Светлана Фатеевна
	-
	директор МБОУ ДОД «Тенькинский центр дополнительного образования детей», депутат Тенькинского районного Собрания представителей (по согласованию)

	Протопопов

Дмитрий Анатольевич
	-
	электрик ООО «Дражник» Собрания представитель Тенькинской районнаой общественной организации коренных малочисленных народов и этнических групп Севера (по согласованию)

	Лысенко

Светлана Степановна

	-
	глава муниципального образования «поселок имени Гастелло» (по согласованию

	Яковлева

Лариса Викторовна
	-
	глава муниципального образования «поселок Омчак» (по согласованию)

	Чаброва

Мария Владимировна
	-
	глава муниципального образования  «поселок Мадаун» (по согласованию)

	Рычков
Роман Викторович
	-
	ведущий специалист юридического отдела администрации Тенькинского отдела

________________________